様式第 1 号 (第４条関係 )

諫早市高来西ゆめ会館使用許可申請書

令和  年  月  日

 諫早市長 大久保 潔重 様

団 体 名

申請者氏名            電話  ―

責任者氏名

 高来西ゆめ会館を使用したいので、次のとおり申請いたします。

１  使用目的

２  使用室名
１階  和室  ・  調理実習室  ・  談話室

２階  ありあけホール  ・  ゆめ創作室

３  使用備品
放送施設・ピアノ・パソコン・プロジェクター

その他（                   ）

４  使用日時
令和   年   月   日（  ）（午前・午後）   時   分から

令和   年   月   日（  ）（午前・午後）   時   分まで

５  人   員                    人

※

６  使 用 料

施  設  使  用  料

計

営利目的以外の使用  営利目的の使用

無料・有料       円  円  円

備   考

 ※印欄は、記入しないでください。

http://reiki.city.isahaya.nagasaki.jp/reiki/reiki_word/80230003041806301.doc